25/11/2025

SHFIQ SHIEKH

CREDIT

GSTIN. 27AWOPK8496Q1Z5

JC6217/4  123008AHHJ  2650.00  2650.00

2650.00

2650.00

1

RUPEES  TWO THOUSAND SIX HUNDRED FIFTY ONLY

-  2,150.00Balance:= 500.00Advance : 2650.00Bill Amt.

141.96  141.96CGST : SGST :